ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
«ՀՀԱՄ-ԱՇՏԱՐԱԿ-ՏՄԱԿ-ՄԱԱՊՁԲ-25/13»    ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ՀՀԱՄ-ԱՇՏԱՐԱԿ-ՏՄԱԿ-ՄԱԱՊՁԲ-25/13»
Պատվիրատուն` ՀՀ ԿԳՄՍՆ «Աշտարակի տարածքային մանկավարժահոգեբանական աջակցության կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի, որը գտնվում է ք. Աշտարակ, Տիգրան Մեծի 25 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Շին. ապրանքների ձեռքբերման գնման նպատակով «ՀՀԱՄ-ԱՇՏԱՐԱԿ-ՏՄԱԿ-ՄԱԱՊՁԲ-25/13»    ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում «10» դեկտեմբերի  2025թ. կնքված N «ՀՀԱՄ-ԱՇՏԱՐԱԿ-ՏՄԱԿ-ՄԱԱՊՁԲ-25/13»   պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1. 
	Լապշա 2*2.5 վագ
	մ
	50
	50
	11 000
	11 000
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	2. 
	Կոռուպ 12*12
	հատ
	20
	20
	3 400
	3 400
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	3. 
	Գիպսային շեն 30կգ
	պարկ
	5
	5
	22 500
	22 500
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	4. 
	Էկոգիպս
	պարկ
	10
	10
	13 500
	13 500
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	5. 
	Ձեռնոց 
	զույգ
	24
	24
	6 000
	6 000
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	6. 
	Գռունտ քրոուն 10լ էլաստի կ
	հատ
	5
	5
	14 000
	14 000
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	7. 
	Ռադիատոր 12կգ
	հատ
	10
	10
	27 000
	27 000
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	8. 
	Կաֆելի կլե   
	պարկ
	50
	50
	205 000
	205 000
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	9. 
	Կաֆելի կլե   
	պարկ
	40
	40
	84 000
	84 000
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	10. 
	Կաֆելի խաչուկ 3դ կոմֆոր տ
	հատ
	1000
	1000
	6 000
	6 000
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	11. 
	Լատեքս շեն 15լ կարմիր
	հատ
	3
	3
	58 500
	58 500
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	12. 
	Պլենդուզ պլասմաս 7սմ
	հատ
	20
	20
	17 000
	17 000
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	13. 
	Պլենդուզի դետալ 7սմ
	հատ
	31
	31
	3 100
	3 100
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> օրենքով

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	05
	01
	
	Բյուջե
	-
	-

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	01.12.2025թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 

	1. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	9 166,67
	9 166,67
	1 833,33
	1 833,33
	11 000
	11 000

	2. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	2 833,33
	2 833,33
	566,67
	566,67
	3 400
	3 400

	3. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	18 750
	18 750
	3 750
	3 750
	22 500
	22 500

	4. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	11 250
	11 250
	2 250
	2 250
	13 500
	13 500

	5. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	5 000
	5 000
	1 000
	1 000
	6 000
	6 000

	6. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	11 667
	11 667
	2 333
	2 333
	14 000
	14 000

	7. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	22 500
	22 500
	4 500
	4 500
	27 000
	27 000

	8. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	170 833
	170 833
	34 167
	34 167
	205 000
	205 000

	9. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	70 000
	70 000
	14 000
	14 000
	84 000
	84 000

	10. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	5 000
	5 000
	1 000
	1 000
	6 000
	6 000

	11. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	48 750
	48 750
	9 750
	9 750
	58 500
	58 500

	12. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	14 166,67
	14 166,67
	2 833,33
	2 833,33
	17 000
	17 000

	13. 
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	2 583,33
	2 583,33
	516,67
	516,67
	3 100
	3 100

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	08․12.2025թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10.12.2025թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	10.12.2025թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-13
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	« ՀՀԱՄ-ԱՇՏԱՐԱԿ-ՏՄԱԿ-ՄԱԱՊՁԲ-25/13»
	10.12.2025թ.
	20 օրաց. օր
	
	 471 000
	 471 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-13
	«Արտաշես Խաչատրյան» ԱՁ
	Ք. Աշտարակ, Ալիխանյան եղբ. փ. 3
	
	19300084351900
	54683046

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Վ. Գալստյան
	098 044 405, 093 609 261
	ashtarakitmak@mail.ru


Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԳՄՍՆ «Աշտարակի տարածքային մանկավարժահոգեբանական աջակցության կենտրոն» ՊՈԱԿ





















	

ОБЪЯВЛЕНИЕ 
ПРОЦЕДУРА «ХААМ-АШТАРАК-ТМАК-МААПДЗБ-25/13»
ЗАПЕЧАТАННЫЙ ДОГОВОР О
ПРОЦЕДУРА ОБЛОЖКА: «АХАМ-АШТАРАК-ТМАК-МААПДЗБ-25/13»
Заказчик : Республика Армения KGMSN " Аштараки" территориальный педагогико-психологический поддерживать центр " SNCO , который расположен является с . Аштарак , Тигран Метс 25 по указанному ниже адресу подарок является его/её потребности число Строительные материалы приобретение покупка с этой целью С кодом «ХААМ-АШТАРАК-ТМАК-МААПДЗБ-25/13» покупка процедура как результат «10» декабря 2025 г. подписан договор № «ХААМ-АШТАРАК-ТМАК-МААПДЗБ-25/13» о информация :
	
	Объект, похожий на C

	размер секция номер
	имя
	единица измерения
	число
	ориентировочная цена
	Краткое описание (техническая спецификация)
	Краткое описание (техническая спецификация), предусмотренное в контракте.

	
	
	
	при наличии финансовых ресурсов
	общий
	/Армянский драм/
	
	

	
	
	
	
	
	при наличии финансовых ресурсов
	общий
	
	

	14. 
	Лапша 2*2,5 стакана
	м
	50
	50
	11 000
	11 000
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	15. 
	Коррумпированный 12*12
	кусок
	20
	20
	3 400
	3 400
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	16. 
	Гипсовые кирпичи 30 кг
	мешок
	5
	5
	22 500
	22 500
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	17. 
	Экогипс
	мешок
	10
	10
	13 500
	13 500
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	18. 
	Перчатка
	пара
	24
	24
	6 000
	6 000
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	19. 
	Эластичная лента Crown 10L
	кусок
	5
	5
	14 000
	14 000
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	20. 
	Радиатор 12 кг
	кусок
	10
	10
	27 000
	27 000
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	21. 
	Чашка кофе
	мешок
	50
	50
	205,000
	205,000
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	22. 
	Чашка кофе
	мешок
	40
	40
	84 000
	84 000
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	23. 
	Плиточный крест 3D комфорт т
	кусок
	1000
	1000
	6 000
	6 000
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	24. 
	Латексная краска 15 л, красная
	кусок
	3
	3
	58 500
	58 500
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	25. 
	Пластик Plenduz 7 см
	кусок
	20
	20
	17 000
	17 000
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	26. 
	Деталь Plenduz 7 см
	кусок
	31
	31
	3 100
	3 100
	Согласно Приложению 1
	Согласно Приложению 1

	

	Обоснование выбора процедуры закупок
	« О закупках »

	

	такого финансирования в соответствии с функциональной классификацией бюджетных расходов.

	Раздел
	Группа
	Урок
	Программа
	Бюджет
	Внебюджетный
	Другой

	04
	05
	01
	
	Бюджет
	-
	-

	

	Дата отправки или публикации приглашений
	01.12.2025​

	Приглашение сделанный дата изменения
	1
	-

	Уточнение даты приглашения
	
	После получения анкеты
	Точно как на картинке

	
	1
	-
	-

	

	H/N
	Имена участников
	С помощью каждого участника представлено девять

	
	
	армянский драм

	
	
	Цена указана без НДС.
	НДС
	Общий

	
	
	при наличии финансовых ресурсов
	общий
	при наличии финансовых ресурсов
	общий
	при наличии финансовых ресурсов
	общий

	Размер

	14. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	9 166.67
	9 166.67
	1 833.33
	1 833.33
	11 000
	11 000

	15. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	2 833,33
	2 833,33
	566.67
	566.67
	3 400
	3 400

	16. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	18 750
	18 750
	3 750
	3 750
	22 500
	22 500

	17. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	11 250
	11 250
	2 250
	2 250
	13 500
	13 500

	18. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	5 000
	5 000
	1 000
	1 000
	6 000
	6 000

	19. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	11 667
	11 667
	2 333
	2 333
	14 000
	14 000

	20. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	22 500
	22 500
	4 500
	4 500
	27 000
	27 000

	21. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	170 833
	170 833
	34 167
	34 167
	205,000
	205,000

	22. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	70 000
	70 000
	14 000
	14 000
	84 000
	84 000

	23. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	5 000
	5 000
	1 000
	1 000
	6 000
	6 000

	24. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	48 750
	48 750
	9 750
	9 750
	58 500
	58 500

	25. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	14 166.67
	14 166.67
	2 833,33
	2 833,33
	17 000
	17 000

	26. 
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	2 583.33
	2 583.33
	516.67
	516.67
	3 100
	3 100

	Прочая информация
	Примечание: Если были инициированы переговоры о снижении цен .

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер измерения
	Имя участника
	Результаты оценки (удовлетворительные или неудовлетворительные)

	
	
	Подходящее место для составления и вручения конверта.
	Наличие документов, необходимых для получения приглашения
	Соответствие техническим характеристикам предлагаемого товара для закупки.
	Соответствие профессиональной и научной деятельности деятельности, оговоренной в договоре.
	Профессиональный опыт
	Финансовые ресурсы 
	Технические средства
	Рабочие ресурсы
	Предложенная цена

	1
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочая информация
	Примечание: Другие основания для отклонения заявок .

	
	

	

	Дата принятия решения выбранным участником
	08.12.2025​

	Период бездействия
	Начало периода бездействия
	Период бездействия заканчивается.

	
	-
	-

	Дата уведомления выбранного участника о предложении заключить договор

	Дата получения контракта, подписанного выбранным участником, заказчиком.
	10.12.2025 .​

	Дата подписания договора клиентом
	10.12.2025 .​

	

	Номер измерения
	Избранный участник
	Договор

	
	
	Номер контракта
	Дата закрытия
	Срок выполнения
	Сумма авансового платежа
	Цена

	
	
	
	
	
	
	армянский драм

	
	
	
	
	
	
	При наличии финансовых ресурсов
	Общий

	1-13
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	«АХМАУ-АШТАРАК-ТМАК-МААПДЗБ-25/13»
	10.12.2025 .​
	20 календарных дней
	
	471,000
	471,000

	Имя и адрес выбранного(ых) участника(ов)

	Номер измерения
	Избранный участник
	Адрес, номер телефона.
	Электронная почта
	Банковский счет
	ИНН / Номер и серия паспорта

	1-13
	Частное предприятие «Арташес Хачатрян»
	город Аштарак, улица брата Алиханяна 3.
	
	19300084351900
	54683046

	

	Прочая информация
	Примечание: В случае невыполнения какой-либо части заказа клиент обязан заполнить информацию о невыполнении .

	

	Информация о публикациях, проводимых в соответствии с Законом Республики Армения «О закупках» с целью привлечения участников.
	

	

	Как С процесс в пределах незаконно действия будет обнаружено в случае их и что по случаю предпринято действий кратко описание 
	

	

	Как С процесс касательно представлено жалобы и их касательно учредил решения
	

	

	Прочая необходимая информация
	

	

	Для получения дополнительной информации по данному объявлению, пожалуйста, свяжитесь с координатором по закупкам.

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес электронной почты

	В. Галстян
	098 044 405, 093 609 261
	ashtarakitmak@mail.ru


Заказчик : Республика Армения КГМСН « Аштарак» территориальный педагогико-психологический поддерживать центр » SNCO
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